

Suun Terveydenhoidon Ammattiliitto STAL ry
Tehy ry

HAMMASLÄÄKETIETEEN OPISKELIJAT SUUN TERVEYDENHUOLLON HOITOHENKILÖSTÖN VUOSILOMASIJAISUUKSIEN HOITAJINA

Suun Terveydenhoidon Ammattiliitto STAL ry on saanut huolestuneita yhteydenottoja jäseniltään tapauksista, joissa suun terveydenhuollon hoitohenkilöstön määräaikaisia työsopimuksia ei ole jatkettu kesälomakaudelle vaan sijaisuuksiin on päätetty palkata hammaslääketieteen opiskelijoita.

Yhteydenotot ovat koskeneet myös tapauksia, joissa hammaslääketieteen opiskelijoita on palkattu suun terveydenhuollon hoitohenkilöstön vuosiloman sijaisuuksiin ilman, että on aktiivisesti haettu hammashoitajia, suuhygienistejä tai alan opiskelijoita.

STAL vetoaa suun terveydenhuollon esimiehiin, että kesälomakaudella on ensisijaisesti pyrittävä palkkaamaan suun terveydenhuollon hoitohenkilöstön vuosiloman sijaisuuksiin suun hoitoalan koulutuksen saanut henkilö. Mikäli tosiasiallisesti alan hoitohenkilöstöä tai ko. alalle opiskelevia ei ole saatavilla, voisi tällöin hammaslääketieteen opiskelija tulla kysymykseen.

Kesäaikaisten palveluiden on oltava yhtä laadukkaita, eettisesti kestäviä, turvallisia ja asianmukaisesti toteutettuja kuin muunakin aikana vuodesta. Potilasturvallisuuden kannalta on perusteltua se, että kesäajan sijaisuuksiin palkataan ensisijaisesti koulutettua hoitohenkilöstöä, jolla on jo työkokemusta ja työkokemuksen kautta saatua osaamista suun terveydenhuollon tehtävissä. Myös alan vetovoimaisuuden kannalta on tärkeää se, että suun terveydenhuollon tehtävissä toimii hyvin koulutettua ja osaavaa hoitohenkilöstöä. Suun terveydenhuollon vetovoimaisuus on tärkeää, jotta alalle saadaan tulevaisuudessakin rekrytoitua riittävästi työvoimaa, pystytään turvaamaan henkilöstön pysyvyys sekä takaamaan potilasturvallisuus ja potilastyytyväisyys.

Tehy ry näkemyksen mukaan sosiaali- ja terveydenhuollon kesäsijaisuuksiin tulee valita ensisijaisesti kyseiseen työtehtävään vaadittavan tutkinnon suorittanut henkilö tai kyseiseen työtehtävään vaadittavaa tutkintoa opiskeleva henkilö.

Helsingissä 13.5.2014



Rauno Vesivalo
Puheenjohtaja, Tehy ry



Marjaana Nissinen
Puheenjohtaja, STAL ry

Lisätiedot:

STAL ry, Toiminnanjohtaja Annmarie Kuurto, annmarie.kuurto@stal.fi

Tehy ry, Työvoimapoliittinen asiantuntija Mervi Flinkman, mervi.flinkman@tehy.fi